
Vážení čtenáři,
od tohoto čísla pro vás máme další vylepšení 
vaši soukromé řádkové inzerce. Všechny do re
dakce mailem došlé inzeráty redakce 
ZDARMA uveřejní i na internetu na strán
kách www.zbrane-naboje.cz. Stejné tak inzerá
ty vložené na naše webové stránky zveřejníme 
v nejbližším možném vydání Zbraní a nábojů. 
Proto je důležité hlídat si inzeráty na webu 
a v případě, že již  nejsou aktuální, je vyřadit.
V tomto vydání, kromě klasických profilů, 
bych rád upozornil na dva články, takzvaně 
z ulice. Jde o podomácku vyrobené zbraně, či 
spíše věci zbraním se podobající. Materiál je 
na straně 20. Na stránce 48 začíná článek 
o důchodci, jenž terorizoval občany svými vý
bušnými systémy. Ti, co zažili před lety ve vla
ku na trase Praha - Kolín mnohahodinová 
zpoždění kvůli nastražené bombě, budou jistě 
vědět, o čem je řeč...
Pokračuje náš seriál o protiteroristických jed
notkách, představujeme un iká tn í rytiny z Čes
ké zbrojovky i aktuální novinky z  českého tr
hu. Přeji vám všem krásné jaro a pohodu na  
střelnicích.
S pozdravem

Zdeněk Kašťák, šéfredaktor

o b s a h

6 fotoreportáž
Muzeum Izraelských vzdušných sil -  
HATZERIM, 2.díl

10 profil
Revolvery S&W mod. 36 Classics

16 představujeme
Nářaďové systémy a nože Gerber

20 unikátní výstava zbraní
Zákeřné, obdivuhodné, fantaskní i směšné...

24 vojenské jednotky
Bojový tým Waler

28 představujeme
Remington Model 700 Benderò S

32 novinka
Revolvery od NAA

36 představujeme
Pušky Verney-Carron

39 profil
Ruger Mark III Hunter

48 pražský unabomber
S pozdravem Mrzáci...

51 představujeme
Taktická svítilna Gladius od firmy Blackhawk

Ж

1 7  -О ?- Щ
57 představujeme
FA-MAS - jeden z mezníků vývoje

61 reportáž
Placy, země nikoho...

64 zbrojovka
CZUB -  nové logo s dlouhou tradicí

69 profil
Alfa Carbine

76 testovali jsme
GSG-5, kladivo na teroristy v ráži 
.22 LR

81 seriál
Protiteroristické jednotky - 
Německo

87 rozhovor
Střelec od pánabo- 
ha

9G letectvo
Pro armádu, policii 
i civil

94
fotoreportáž
Kubinka - největší 
tankové muzeum 
na světě

Й Г  Ж -  s  'K ir*штй j

http://www.zbrane-naboje.cz

